

# **YUKON GRUPPEN ApS**

Køgevej 219  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/09/2019**

**Elo Madum**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

YUKON GRUPPEN ApS

Køgevej 219

2635 Ishøj

Telefonnummer: 53630045

CVR-nr: 34059012

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af stilladsmateriel samt op og nedtagning heraf.

## Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for 2018/19 anses som tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.707.594</b>	<b>1.744.316</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.293.364	-1.534.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.633	-43.133
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>357.597</b>	<b>167.061</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.418	-1.769
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>356.179</b>	<b>165.292</b>
Skat af årets resultat .....		-90.090	-48.884
<b>Årets resultat</b> .....		<b>266.089</b>	<b>116.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		66.089	-83.592
<b>I alt</b> .....		<b>266.089</b>	<b>116.408</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		50.601	52.734
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.601</b>	<b>52.734</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.601</b>	<b>52.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		258.702	601.098
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		190.438	0
Andre tilgodehavender .....		253.164	436.585
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>702.304</b>	<b>1.037.683</b>
Likvide beholdninger .....		169.321	193.062
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>871.625</b>	<b>1.230.745</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>922.226</b>	<b>1.283.479</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		73.869	7.780
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>153.869</b>	<b>87.780</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		162.150	199.468
Skyldig selskabsskat .....		90.090	40.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		316.117	755.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		200.000	200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>768.357</b>	<b>1.195.699</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>768.357</b>	<b>1.195.699</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>922.226</b>	<b>1.283.479</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.248.002	1.501.281
Andre omkostninger til social sikring	45.362	32.841
<b>I alt</b>	<b>1.293.364</b>	<b>1.534.122</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret